yngton, Galfrido de Talentir, Johanne de Brigham, et

multis aliis.-^

21.
^ The original of this grant still survives at the British

Museum. It is officially described as Cotton Charter xi. 13,

E
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22. Carta Alani filii Walthef de dimidia caru-

cata terre in aspatrik et vj acris in alio loco ejus-
dem ville cum prato et communi in eadem.

Omnibus legentibus vel audientibus literas has, Alanus

filins Walthef^ et Sigerid mater et Rogerus vir ejus,

salutes. Notum sit vobis nos concess[iss]e et dedisse

sancte Marie et specialiter sancte Bege et monachis

ibidem Deo servientibus, dimidiam carucatam terre in

Aspatrik, pro animabus nostris et antecessorum nos-

trorum in puram et perpetuam elemosinam, libere et

quiete de omnibus serviciis terrenis et excepta ilia dimidia

carucata terre, sex acras terre et dimidium in alio loco et

domum et toftam cum omnibus pertinenciis suis et com-

mune pastum cum prato et ignario sicuti divisiones

testantur. Et omnes qui banc elemosinam prescriptam
suis beneficiis accreverint ejusdem elemosine participes
fiant. Qui autem minuerint de Deo et sancta Maria et

sancta Bega cui hec datur elemosina inperpetnum excom-

municentur. Hiis testibus Waltero presbitero, Ailmero

clerico, Simundo diacono, Gamello dapifero de Aspatric,
Gamello de Appelby, Edwardo, Horme fratre ejus, et

Hamone et Alano, Rodberto filio Hamonis, et Willelmo

forester, et Rodberto famnio monachorum et multis aliis.

23. DiMISSIO FRATRIS NiCHOLAI LaNGTON PRIORIS DE
TERRA IN Aspatrik.

Hoc cirographum testatur quod frater Nicliolaus dictus

22.
^ Alan son of Waldeve, lord of AUerdale. His wife Emma

is mentioned in No. 308. See other charters by him in Nos. 49,
308 and 454, Illus. Doc. No. xiii., and Guisbro' Chart. (Surtees

Soc), ii. 318-9. His mother, Sigerid, widow of Waldeve, married

Roger son of Gilbert, brother of the first William de Lancaster

of Kendal (Nos. 223, 232). Alan had a son Waldeve who died

without issue. The members of this family were great benefactors

•of the local religious houses, Carlisle, St. Bees, Holmcultram,
Hexham and Guisbro'.
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prior de sancta Bega, de consensu et assensu fratrum

suorum, dimisit ad firmam Ade filio Willelmi Freman de

Aspatric totam terram illam cum pertinenciis, quam
dictus Willclmus Freman de monachis servientibus Deo
et sanctc Bege quondam tenuit in villa et in territorio de

Aspatric. Habendum et tenendum toto tempore vite